

# ONLINEIT ApS

Øster Allé 25 1 26  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Jørgen Bruun**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ONLINEIT ApS  
Øster Allé 25 1 26  
2100 København Ø

CVR-nr: 36398841  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg af IT produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -13.184 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		107.000	105.600
Eksterne omkostninger .....		-104.700	-103.900
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.300</b>	<b>1.700</b>
Andre driftsomkostninger .....		-3.828	-3.862
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.528</b>	<b>-2.162</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.656	-515
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.184</b>	<b>-2.677</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.184</b>	<b>-2.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-13.184	-2.677
<b>I alt .....</b>		<b>-13.184</b>	<b>-2.677</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		59.333	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>59.333</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		112.193	77.549
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>171.526</b>	<b>77.549</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>171.526</b>	<b>77.549</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	70.000	50.000
Overført resultat .....		-15.861	-2.677
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>54.139</b>	<b>47.323</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		82.074	30.226
Skyldig moms og afgifter .....		318	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		34.995	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.387</b>	<b>30.226</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.387</b>	<b>30.226</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>171.526</b>	<b>77.549</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 70 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2018.	50.000
Tilgang 14.06.19, kapitaludvidelse	20.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>70.000</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret